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ZAPROSZENIE DO PROJEKTU 

 

Lotnicza Akademia Wojskowa zaprasza studentów cywilnych I roku kierunku 

Lotnictwo i kosmonautyka do wzięcia udziału w projekcie „Przygotowanie studentów 

specjalności Inżynieria lotnicza i Awionika do podjęcia pierwszej pracy w branży 

lotniczej” nr POWR.03.01.00-00-DU10/18-00 finansowanego przez NCBiR w latach 

2019-2023. 

Projekt jest dedykowany studentom zainteresowanym pracą inżyniera lotniczego lub 

awionika. W ramach projektu uczestnik przygotowywany jest do uzyskania licencji 

PART-66 B1 lub B2. 

Program studiów dualnych umożliwia odbycie płatnych staży w Polskich Zakładach 

Lotniczych sp. z o.o. w Mielcu, Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL – Świdnik S. 

A., w Akademickim Centrum Szkolenia Lotniczego oraz Wojskowych Zakładach 

Lotniczych Nr 1 S.A. Oddział w Dęblinie.  

Na czas odbywania stażu uczestnicy projektu otrzymają wsparcie finansowe na 

pokrycie kosztów zakwaterowania, wyżywienia i komunikacji miejskiej. Otrzymają 

laptopy z oprogramowaniem do projektowania w 2D i 3D, odzież roboczą, polisy 

ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) oraz stypendium 

stażowe w wysokości 2.100,00 zł brutto za każdy miesiąc stażu.  

Uczestnicy projektu są w ramach studiów przygotowywani do zaliczania 

poszczególnych modułów licencji B1 lub B2. Będą uczestnikami specjalistycznych 

szkoleń podnoszących kompetencje zawodowych i cyfrowe. Dla uczestników studiów 

dualnych przewidziane są także coroczne zajęcia wyrównawcze z przedmiotów 

przewidzianych dla kierunku studiów Lotnictwo i kosmonautyka. 

Po zakończeniu studiów uczestnicy zobowiązani są do przystąpienia do egzaminu w 

celu uzyskania licencji, a następnie podjąć zatrudnienie w branży lotniczej. 

Przystąpienie do projektu jest dobrowolne i bezpłatne, wszelkie zobowiązania 

wynikające z otrzymanego wsparcia finansowego będą szczegółowe przewidziane w 

umowie stażowej zawieranej ze studentem po zaliczeniu II semestru studiów. 

Rezygnacja z udziału w projekcie przed otrzymaniem wsparcia finansowego jest 

bezpłatna. 

Osoby zainteresowane proszone są o wysłanie CV i listu motywacyjnego na adres 

dualne@law.mil.pl do dnia 30 listopada 2019 roku. 

Szczegółowe informacje dotyczące udziału w projekcie można uzyskać pod adresem 

dualne@law.mil.pl, od Mentora dla Inżynierów lotniczych dr. inż. Witolda 

Sarnowskiego lub Mentora dla Awioników mgr. inż. Arkadiusza Pawlika. 
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